О внесении изменений и дополнений в постановления Правительства Республики
Казахстан от 1 июня 2005 года N 541 и от 19 июля 2005 года N 745

Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 апреля 2008 года N 389
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие
изменения и дополнения:
      1) в  Правительства Республики Казахстан от 1 июня 2005 года N 541постановлении
"О реорганизации государственного учреждения "Финансовый центр" Министерства
образования и науки Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2005 г., N
23, ст. 285):
      в пункте 2 слова "кредитам, предоставленным студентам" заменить словами "
образовательным кредитам";
      2) утратил силу постановлением Правительства РК от 21.02.2012 № 248 (вводится в
действие по истечении десяти календарных дней после первого официального
опубликования).
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после первого официального опубликования.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан